
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №719

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «26» вересня 2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 77 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519458 971963
Заєць Марина Русланівна 064092 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

174,000

2 11187698 971963
Ковальчук Ольга Олександрівна 145933 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

180,000

3 11450772 971963
Миколюк Дмитро Михайлович 175623 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

178,000

1



4 11197635 971963
Яремко Марія Олегівна 145934 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11482003 974329

Береженна Ліна Юріївна 147061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

196,000

3



2 11413302 974329

Боровська Дар`я Володимирівна 074510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

179,000

3 11524160 974329

Висоцька Каріна Валеріївна 074503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

167,000

4 11013405 974329

Власюк Анастасія Володимирівна 147063 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

173,000

5 11323204 974329

Глімбовська Катерина Григорівна 147066 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

189,000

6 10970959 974329

Глухенька Ангеліна Василівна 147059 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

177,000

7 11080074 974329

Григоренко Вероніка Віталіївна 074550 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

157,000

4



8 11272812 974329

Добролюбова Наталія Михайлівна 074504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

182,000

9 11532128 974329

Жучкова Анастасія Олегівна 147067 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

186,000

10 11488168 974329

Кандаєва Анастасія Володимирівна 111432 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

164,000

11 10998993 974329

Клименко Вікторія Валеріївна 074514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

162,000

12 11398180 974329

Коцулим Тетяна Анатоліївна 125476 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,000

13 11030641 974329

Лупол Катерина Леонідівна 147064 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

194,000

5



14 11141518 974329

Окладнюк Марія Василівна 178961 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

171,000

15 11410159 974329

Павлуш Анастасія Петрівна 147065 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

192,000

16 11236846 974329

Панчук Віта Станіславівна 147060 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

169,000

17 11513177 974329

Снісар Леся Василівна 28564998 BH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

175,000

18 11519580 974329

Хавтирко Карина Вадимівна 074590 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

160,000

19 11381609 974329

Ярмошкіна Майя Вікторівна 147203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

184,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10960856 983507

Басюк Анастасія Миколаївна 147070 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

190,000

7



2 10958768 983507

Бродецька Катерина Сергіївна 125497 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

175,000

3 11442031 983507

Бузук Валерія Олександрівна 074539 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

170,000

4 11439409 983507

Дзюбенко Анастасія Ігорівна 159608 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

191,000

5 11397740 983507

Дуб Ілона Іванівна 159607 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

178,000

6 11602106 983507

Дубовикова Ангеліна Віталіївна 096254 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

177,000

7 11103934 983507

Єрмошкіна Яна Олександрівна 074545 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

166,000

8



8 10964531 983507

Іщенко Катерина Володимирівна 147069 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

194,000

9 11519438 983507

Іщик Аліна Олегівна 074553 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

187,000

10 11231820 983507

Левчук Дар`я Русланівна 147074 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

192,000

11 11432306 983507

Лясківська Тетяна Йосипівна 177156 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

171,000

12 11520982 983507

Марчук Валерія Юріївна 076946 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

172,000

13 11028035 983507

Мельник Дар`я Володимирівна 178956 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

165,000

9



14 11458806 983507

Мокрій Оксана Іванівна 074564 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

182,000

15 11148844 983507

Парубок Анастасія Олександрівна 072228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

176,000

16 11090733 983507

Пеньківська Алла Вікторівна 074565 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

167,000

17 11032052 983507

Рехлецька Діана Сергіївна 120850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

173,000

18 11607913 983507

Рябко Кароліна Олександрівна 125475 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

185,000

19 11084279 983507

Сіньчук Марина Валеріївна 074566 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

169,000

10



20 10968193 983507

Ткачук Марина Вікторівна 159461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

183,000

21 11055467 983507

Тополюк Юлія Володимирівна 147071 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

189,000

22 11128734 983507

Хутченко Діана Олексіївна 147073 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

193,000

23 11239529 983507

Шиманська Ганна Сергіївна 147204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

195,000

24 11221778 983507

Юхимець Богдана Олексіївна 074601 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

180,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11221226 100722
4

Артемчук Аліна Олегівна 147085 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

190,000

12



2 11461345 100722
4

Бевз Марина Олександрівна 147092 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

192,000

3 11568354 100722
4

Білик Аліна Василівна 089624 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

170,000

4 11250466 100722
4

Гелецька Яна Валеріївна 092467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

186,000

5 11551504 100722
4

Задорожна Аліна Володимирівна 147089 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

191,000

6 11613641 100722
4

Захарчук Алла Михайлівна 092439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

177,000

13



7 11499613 100722
4

Майданюк Юлія Олександрівна 092437 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

176,000

8 11488298 100722
4

Пшемиська Тетяна Вадимівна 092444 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

182,000

9 11055300 100722
4

Розборська Тетяна Сергіївна 092477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

187,000

10 11603824 100722
4

Черватюк Юлія Андріївна 092476 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

185,000

11 11414022 100722
4

Шимкова Аліна Василівна 092425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

175,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11407830 100723
1

Бойчук Лілія Сергіївна 049188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

153,000

2 11413756 100723
1

Гордієць Тетяна Миколаївна 049193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

147,000

15



3 11042553 100723
1

Григор`єв Микола Андрійович 049285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

137,000

4 11302330 100723
1

Григорук Наталія Ігорівна 049192 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

158,000

5 11532810 100723
1

Григулець Євгенія Василівна 049303 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

149,000

6 11454789 100723
1

Зюбанова Аліна Валентинівна 147018 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

164,000

7 11042664 100723
1

Іщук Анна Володимирівна 147009 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

136,000

8 11460844 100723
1

Качуровська Юлія Володимирівна 147011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

167,000

9 11444322 100723
1

Ковтун Маргарита Сергіївна 049204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

137,000

10 11530142 100723
1

Копитко Богдана Олександрівна 147008 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

168,000

16



11 11106447 100723
1

Кулик Катерина Ігорівна 147010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

169,000

12 11567843 100723
1

Лаврененко Дар`я Іллівна 064065 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

133,000

13 11418702 100723
1

Лазукова Альона Євгеніївна 049200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

134,000

14 11500781 100723
1

Лапатанова Вікторія Миколаївна 36730674 BH 01.07.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

191,000

15 11594312 100723
1

Мусіхіна Ірина Олександрівна 111437 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

135,000

16 11592136 100723
1

Новицька Єлєна Михайлівна 049234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

160,000

17 11448216 100723
1

Пілюх Максим Олександрович 078157 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

132,000

18 10971512 100723
1

Позній Віктор Дмитрович 34849783 KX 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

147,000

17



19 11418940 100723
1

Поліщук Артур Андрійович 049196 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

153,000

20 11494460 100723
1

Рибак Валерія Вікторівна 147012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

160,000

21 11100003 100723
1

Скрипник Ярослав Сергійович 049225 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

142,000

22 11324699 100723
1

Стельник Юлія Олексіївна 049291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

154,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.022 Німецька 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11408950 100758
5

Боровський Назар Леонідович 049240 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(німецька, 
англійська)

144,000

2 11220590 100758
5

Коваль Роман Вікторович 147016 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(німецька, 
англійська)

127,000

19



3 11142036 100758
5

Олійник Каріна Миколаївна 147017 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(німецька, 
англійська)

159,000

4 11168827 100758
5

Ткаченко Юлія Сергіївна 049243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(німецька, 
англійська)

152,000

5 11094644 100758
5

Юрченко Марія Олександрівна 147200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(німецька, 
англійська)

165,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11178249 966379

Батерук Анастасія Миколаївна 147036 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

185,000

21



2 11157666 966379

Бевз Ганна Миколаївна 147031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

172,000

3 11451213 966379

Бевз Олексій Миколайович 147047 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

189,000

4 11334927 966379

Бойко Руслана Олексіївна 147049 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

190,000

5 11047607 966379

Дендюк Іван Андрійович 147043 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

180,000

22



6 11163944 966379

Камінська Надія Олегівна 074690 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

171,000

7 11546865 966379

Кокоша Анна Володимирівна 147045 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

191,000

8 11579454 966379

Кулик Катерина Володимирівна 147032 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

187,000

9 11196574 966379

Кучаєв Руслан Олександрович 074749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

173,000

23



10 10993950 966379

Лакуста Іван Ярославович 147046 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

188,000

11 11422512 966379

Матвійчук Валентина Сергіївна 147042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

186,000

12 10975584 966379

Парадіж Інна Володимирівна 147044 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

183,000

13 11087581 966379

Семенюк Світлана Юріївна 147051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

181,000

24



14 11033798 966379

Філоненко Марина Олександрівна 147033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

184,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11319649 964789

Боденчук Вікторія Андріївна 111429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

188,000

26



2 11100503 964789

Гриценко Аніта Станіславівна 131998 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

186,000

3 10985915 964789

Гундяк Тетяна Олександрівна 092335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

173,000

4 11577222 964789

Довгань Олександра Вячеславівна 101351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

171,000

5 11031254 964789

Кирган Наталя Дмитрівна 131996 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

174,000

6 11188137 964789

Кучер Тетяна Володимирівна 131997 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

185,000

7 11286754 964789

Кучеренко Ірина Валеріївна 111438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

170,000

27



8 11425334 964789

Ляшун Михайло Андрійович 092331 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

175,000

9 11558008 964789

Мельник Антоніна Віталіївна 092334 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

190,000

10 11426704 964789

Мельник Марина Юріївна 147099 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

191,000

11 11564011 964789

Ніколайчук Дмитро Андрійович 092333 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

176,000

12 11162845 964789

Скасків Софія Іванівна 092340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

180,000

13 11420584 964789

Стороженко Світлана Миколаївна 092336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

187,000

28



14 11021019 964789

Федорук Діана Олександрівна 147072 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

184,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11099449 965746

Арехта Маріанна Володимирівна 074639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

190,000

2 11206061 965746

Бернацька Лілія Олександрівна 074634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

178,000

30



3 11484056 965746

Козішкурт Марина Русланівна 147022 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

192,000

4 11412087 965746

Лиса Мар`яна Віталіївна 206593 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

175,000

5 11463191 965746

Машталір Марина Сергіївна 074614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

187,000

6 11268438 965746

Ринсевич Катерина Юріївна 074636 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

189,000

7 11498819 965746

Слюсарова Антоніна Ігорівна 074643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

183,000

8 11172064 965746

Фалатюк Лілія Юріївна 074646 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

191,000

9 11526326 965746

Фурманець Вікторія Віталіївна 140366 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

184,000

10 11464691 965746

Юрків Марина Олегівна 074613 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

186,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11578648 963752

Браславець Людмила Віталіївна 074669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини

172,000

2 11052764 963752

Верзун Ірина Валеріївна 074676 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини

174,000

32



3 11004932 963752

Ковальчук Юрій Олександрович 175079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини

180,000

4 11263483 963752

Крук Наталія Олександрівна 074668 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини

162,000

5 11037058 963752

Островська Тетяна Василівна 125559 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини

164,000

6 11125581 963752

Павлюк Інна Михайлівна 074670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини

170,000

7 11407310 963752

Петренко Наталія Олександрівна 074672 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини

161,000

8 11567255 963752

Шкробатюк Гордій Ігорович 074675 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини

173,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11477710 100534
5

Бобер Катерина Василівна 074660 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

165,000

2 11579891 100534
5

Буздиган Максим Сергійович 074620 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

164,000

34



3 11212346 100534
5

Горчиця Богдан Вікторович 074652 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

160,000

4 11409239 100534
5

Гринь Катерина Ігорівна 074623 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

169,000

5 11017471 100534
5

Дудзяний Максим Михайлович 074650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

170,000

6 11366725 100534
5

Ігнатов Юрій Володимирович 175078 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

183,000

7 11271893 100534
5

Клименко Карина Василівна 074663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

168,000

8 11054173 100534
5

Климнюк Маша Русланівна 147025 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

185,000

9 11054919 100534
5

Коробко Ілля Віталійович 156039 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

158,000

10 11031401 100534
5

Лозова Вікторія Віталіївна 147027 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

186,000

35



11 11455745 100534
5

Матевощук Анастасія Русланівна 074662 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

157,000

12 11031269 100534
5

Олександренко Ольга Віталіївна 074655 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

184,000

13 11458660 100534
5

Олексієнко Аліна Павлівна 074651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

179,000

14 10967846 100534
5

Пономарьов Владислав Валерійович 074648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

161,000

15 11482679 100534
5

Пшонік Тетяна Сергіївна 074658 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична 
робота.

158,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11037198 100553
4

Байда Анастасія Геннадіївна 147096 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство
.

197,000

2 11452457 100553
4

Ворошило Юрій Русланович 132840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство
.

168,000

37



3 11239767 100553
4

Ребендюк В`ячеслав Олександрович 092326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство
.

169,000

4 11487660 100553
4

Яровенко Роман Олександрович 092327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство
.

176,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10993061 964726
Бияковська Віталіна Михайлівна 163921 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

186,000

2 10974542 964726
Владимірець Микола Вікторович 092364 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

174,000

3 11217847 964726
Нич Олександр Васильович 094464 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

168,000

39



4 11036795 964726
Спринчак Ольга Борисівна 173896 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

188,000

5 11036814 964726
Ткач Дар`я Вікторівна 173897 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

190,000

6 11473893 964726
Шуляк Юлія Сергіївна 147098 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

185,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10993753 963888

Кирилюк Вікторія Вікторівна 103634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології.

180,000

2 11498108 963888

Мигалик Владислав Русланович 010660 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології.

176,000

41



3 11200543 963888

Недзеленко Юлія Анатоліївна 123104 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології.

192,000

4 10973738 963888

Слободянюк Наталія Андріївна 103635 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології.

185,000

5 11049915 963888

Ткачук Ніколь Ігорівна 147107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології.

192,000

6 11037347 963888

Ярмілко Антон Вікторович 103633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології.

175,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11528226 966064
Верміяш Андрій Олександрович 125619 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

178,000

2 11504658 966064
Волинець Вячеслав Васильович 078106 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

179,000

3 11199108 966064
Зіневич Олександр Олегович 137294 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

187,000

43



4 11440752 966064
Каплінський Дмитро Станіславович 074794 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

177,000

5 11408397 966064
Колодій Галина Петрівна 147056 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

186,000

6 11005336 966064
Лисак Анастасія Віталіївна 147054 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

184,000

7 11517646 966064
Мартошенко Євгеній Ігорович 078156 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

185,000

8 11050981 966064
Ніколаєнко Роман Миколайович 137316 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

181,000

9 11071890 966064
Паламарчук Олександр Вікторович 137303 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

180,000

10 11567184 966064
Сирота Софія Сергіївна 092329 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

182,000

11 11534626 966064
Стахов Назарій Олегович 127360 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

183,000

12 11541443 966064
Терновой Андрій Олексійович 149251 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

190,000

13 11115259 966064
Чернова Олеся Іванівна 147058 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

188,000

14 11517236 966064
Ясельський Микола Віталійович 147202 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

189,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411727 965226
Бондар Вікторія Віталіївна 103623 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

185,000

2 11033254 965226
Гуцол Андрій Олександрович 103630 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

180,000

3 11461793 965226
Клітинська Ольга Володимирівна 103631 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

196,000

45



4 11172167 965226
Подольська Ліляна Валеріївна 103622 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

189,000

5 11346397 965226
Ситник Євгеній Валерійович 127792 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

176,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11509175 100727
7

Кукурудза Богдан Анатолійович 131492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

177,000

2 11515096 100727
7

Мосієнко Василь Олександрович 064158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

182,000

47



3 11483436 100727
7

Паламар Максим Віталійович 064157 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

192,000

4 11454482 100727
7

Попов Владислав Валерійович 064153 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

187,000

5 11007348 100727
7

Сільвейстр Богдан Анатолійович 064152 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

185,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11428719 100000
9

Войцехівський Богдан Дмитрович 078129 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

187,000

2 11555934 100000
9

Капланська Інна Вадимівна 147079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

190,000

3 11402880 100000
9

Краковецький Андрій Юрійович 078789 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

188,000

4 11501220 100000
9

Кушніренко Олександр Ігорович 080755 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

186,000

49



5 11474691 100000
9

Мироненко Олена Андріївна 078130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

189,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11455003 101319
8

Жашуєва Олена Михайлівна 45359235 BH 02.07.2013 
Диплом спеціаліста

Декоративне 
мистецтво

196,000

2 11009989 101319
8

Кравець Вікторія Михайлівна 200694 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Декоративне 
мистецтво

198,000

3 11456206 101319
8

Мойса Вікторія Андріївна 147104 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Декоративне 
мистецтво

195,000

4 11028369 101319
8

Поплінська Тетяна Олександрівна 147103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Декоративне 
мистецтво

197,000

51



5 11172494 101319
8

Роготченко Костянтин Олексійович 42573641 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Декоративне 
мистецтво

200,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537960 106603
5

Онофрійчук Світлана Олександрівна 123115 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 193,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445261 971643 Паламарчук Тетяна Станіславівна 103594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

197,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11517135 984566 Іщук Віктор Степанович 105424 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

166,000

2 11454492 984566 Корчак Роман Олегович 074750 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

162,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11152934 965476
Денисюк Вікторія Олегівна 092416 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Філологія. 
Українська мова 
та література

188,000

2 11185744 965476
Мазуренко Людмила Русланівна 147093 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Філологія. 
Українська мова 
та література

190,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406014 967708

Балинський Олександр Васильович 049284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно) 
(англійська, 
німецька)

167,000

57



2 11417716 967708

Долганова Ярослава Дмитрівна 147019 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно) 
(англійська, 
німецька)

180,000

3 11462206 967708

Карпуша Іванна Володимирівна 049312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно) 
(англійська, 
німецька)

171,000

4 10959144 967708

Кшемінська Олена Юріївна 147020 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно) 
(англійська, 
німецька)

172,000

5 10972006 967708

Плоднік Юлія Михайлівна 049302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно) 
(англійська, 
німецька)

166,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11264256 973824

Гаврилов Олексій Олегович 038629 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0039971 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

173,500

59



2 11237417 973824

Гештень Едіта Олександрівна 123107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041798 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

174,000

3 11459088 973824

Гнатенко Тетяна Віталіївна 206209 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009309 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

167,500

4 11594219 973824

Горбатюк Вікторія Олександрівна 123108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020263 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

168,000

5 11423081 973824

Гук Катерина Вікторівна 123106 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008627 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

170,500

6 11571406 973824

Лящ Ярослав Юрійович 122417 B22 25.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014607 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

168,500

7 11287210 973824

Сакал Анна Олексіївна 097256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020914 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

171,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11543490 972292
Блажко Сергій Анатолійович 147084 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0008533 Журналістика. 

Медіакомунікаці
ї

174,000

2 11305975 972292
Кримов Владислав Володимирович 082775 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032573 Журналістика. 

Медіакомунікаці
ї

179,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11520192 982916

Проданець Олег Анатолійович 078144 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033757 Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

165,000

2 11296980 982916

Фадєєв Олексій Сергійович 093600 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018829 Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

174,000

62



3 11539308 982916

Царенко Дмитро Дмитрович 064160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033691 Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

166,500

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11413479 106600
3

Рігоц Олександра Ігорівна 086219 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012682 Право 158,200

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10995840 983503
Баюрко Ірина Сергіївна 147024 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

192,000

2 11441464 983503
Бех Юлія Віталіївна 179322 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

188,000

3 11393487 983503
Глига Анна Дмитрівна 074615 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

190,000

65



4 11572003 983503
Димчук Єлизавета Сергіївна 147023 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

191,000

5 11038590 983503
Суєцька Христина Олегівна 074611 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

193,000

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10973600 983505 Залєвська Ольга Юріївна 074631 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія. 
Прикладна хімія

171,000

2 10999589 983505 Залєвська Юлія Юріївна 074630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія. 
Прикладна хімія

170,000

3 11456434 983505 Тарнавська Юлія Феліксівна 074638 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія. 
Прикладна хімія

167,000

4 10969519 983505 Форостяненко Олександр Вікторович 074683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія. 
Прикладна хімія

173,000

67



5 11077420 983505 Шкоропад Ольга Миколаївна 074627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія. 
Прикладна хімія

179,000

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11481873 997173

Бояринчук Ірина Юріївна 092428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю. 
Конструктивна 
географія

170,000

2 11556397 997173

Побережна Марина Миколаївна 074659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю. 
Конструктивна 
географія

172,000

69



3 11424770 997173

Савчук В`ячеслав Миколайович 176879 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю. 
Конструктивна 
географія

180,000

4 11566271 997173

Середюк Юлія Володимирівна 074621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю. 
Конструктивна 
географія

177,000

5 11595402 997173

Ставська Каріна Володимирівна 074619 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю. 
Конструктивна 
географія

175,000

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11568472 997575

Гриб Катерина Олександрівна 45830738 BH 26.09.2013 
Диплом спеціаліста

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

126,000

2 11455159 997575

Куколевський Микола Сергійович 092366 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

180,000

71



3 10968692 997575

Ландау Олександр Іванович 092365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

178,000

4 11334756 997575

Сомик Наталія Василівна 157163 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

140,000

72



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435980 967857 Кандаєв Віталій Русланович 087236 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

180,000

2 11528054 967857 Ковенко Андрій Віталійович 21232048 BH 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

185,000

3 11025010 967857 Мазур Сергій Миколайович 206125 B21 03.09.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

176,000

4 11418533 967857 Попов Дмитро Ігорович 125621 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

178,000

73



5 11573421 967857 Яроцька Світлана Сергіївна 004125 ЛK 21.06.1995 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

183,000

74



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11238273 974570
Григораш Марія Василівна 064096 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Соціальна 
робота. 
Психологія

181,000

2 11056859 974570
Малярчук Катерина Сергіївна 178154 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Соціальна 
робота. 
Психологія

190,000

3 11232626 974570
Осецька Інна Володимирівна 064042 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Соціальна 
робота. 
Психологія

182,000

75



4 11584958 974570
Трубіна Тетяна Степанівна 181640 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Соціальна 
робота. 
Психологія

180,000

5 11499736 974570
Якубовська Діана Вадимівна 082774 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Соціальна 
робота. 
Психологія

183,000

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 719

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11272104 999672
Ловска Анастасія Володимирівна 145942 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018748 Публічне 

управління та 
адміністрування

159,500

77


